

PARÁDNICE / ŠTĚPNICE VE STATENICÍCH / OBNOVA EXTENZIVNÍHO SADU FÁZE I.

**PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, ZEMNÍ PRÁCE, ÚPRAVA TERÉNU**

P.Č.	Název položky	Mj	Počet mj	Cena mj	Cena celkem
1	Srovnání terénu po kácených dřevinách (frézování pařezů)	ks	30	500,00 Kč	15 000,00 Kč
3	Štěpkování biomasy	kpl	2	9 000,00 Kč	18 000,00 Kč
4	Mulčování plochy	kpl	1	13 000,00 Kč	13 000,00 Kč
5	Terénní úpravy	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
					<b>51 000,00 Kč</b>

**KÁCENÍ, ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH HAVARIJNÍCH DŘEVIN, PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ**

P.Č.	Název položky	Mj	Počet mj	Cena mj	Cena celkem
6	Kácení stromů	ks	30	700,00 Kč	21 000,00 Kč
7	Pěstební opatření na stávajících stromech dle SPK	ks	3	11 000,00 Kč	33 000,00 Kč
8	Pěstební opatření na stávajících stromech	ks	27	800,00 Kč	21 600,00 Kč
					<b>75 600,00 Kč</b>

**VEGETAČNÍ PRVKY**

P.Č.	Název položky	Mj	Počet mj	Cena mj	Cena celkem
9	Ovocné dřeviny / vysokokmeny, prostokořenné výpěstky, staré odrůdy / výsadba včetně rostl. materiálu a ochrany proti okusu zvěří	kus	55	2 500,00 Kč	137 500,00 Kč
10	Volně rostoucí domácí keře / výsadba včetně rostl. materiálu a ochrany proti okusu zvěří	kus	70	300,00 Kč	21 000,00 Kč
11	Luční trávník / osetí včetně travního semene / vhodná luční směs	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
					<b>163 500,00 Kč</b>

**VEGETAČNÍ PRVKY / NÁSLEDNÁ PÉČE na 1. rok**

P.Č.	Název položky	Mj	Počet mj	Cena mj	Cena celkem
12	Ovocné dřeviny / zálivka 8x, ochrana proti okusu	kpl	55	450,00 Kč	24 750,00 Kč

13	Volně rostoucí domácí keře / zálivka 8x , pleť, ochrana proti okusu	kpl	70	100,00 Kč	7 000,00 Kč
14	Řez ovocných dřevin	ks	55	300,00 Kč	16 500,00 Kč
15	Luční trávník / dosetí	kpl	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
					<b>50 750,00 Kč</b>

#### MOBILIÁŘ

P.Č.	Název položky	Mj	Počet mj	Cena mj	Cena celkem
16	Stůl s lavicemi / dub	kus	1	80 000,00 Kč	80 000,00 Kč
17	Mostek malý	kus	2	35 000,00 Kč	70 000,00 Kč
					<b>150 000,00 Kč</b>

#### PRÁCE S KAMENEM

P.Č.	Název položky	Mj	Počet mj	Cena mj	Cena celkem
18	Práce s opukou / sběr a vyřídění kamene	kpl	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
19	Plácek pod stolem / štětová nebo šlapáková kamenná dlažba / recyklace místního kamene	m2	30	450,00 Kč	13 500,00 Kč
20	Suchá kamenná zídka / recyklace místního kamene	m	25	750,00 Kč	18 750,00 Kč
21	Kalužiny / realizace plácku s prohlubněmi / využití opuky	ks	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
22	Kamenné mohyly / participace s občany	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč
					<b>62 250,00 Kč</b>

#### PRÁCE SE DŘEVEM

P.Č.	Název položky	Mj	Počet mj	Cena mj	Cena celkem
23	Otesání kmenů kácených dřevin / lavice, tunely	kpl	1	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč
					<b>50 000,00 Kč</b>

**490 100,00 Kč**